[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE PROFESSOR  MUNICIPAL II – NIVEL  E –CIENCIAS/BIOLOGIA.

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E – CIENCIAS/BIOLOGIA, como se vê da listagem abaixo:-

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	2594
	KATIA OLIVEIRA CAMPOS
	24.174.616-4
	1/6/1974
	75,0
	15,0
	90,0

	2º
	2279
	FATIMA ODAHARA KAJIKI
	7.860.514
	5/10/1956
	72,5
	15,0
	87,5

	3º
	1614
	PATRICIA DE SOUSA OLIVEIRA
	30.100.314-2
	17/5/1980
	82,5

	82,5

	4º
	2997
	DANIELA MARIA RIBEIRO
	27.864.816-2
	25/2/1977
	65,0
	15,0
	80,0

	5º
	4228
	JANIERE REGINA SOMMER
	26.874.490-7
	18/12/1977
	80,0

	80,0

	6º
	1727
	SERGIO HENRIQUE VANNUCCHI LEME DE MATTOS
	29.869.915-1
	23/8/1978
	80,0

	80,0

	7º
	4654
	ALINE MACEDO FARIA
	24604098-1
	2/1/1980
	75,0
	5,0
	80,0

	8º
	3798
	ELIANE MITSUE KIKUCHI
	34.120.986-7
	30/5/1981
	80,0

	80,0

	9º
	1787
	NARA GOMES MENDONÇA
	27.327.650-5
	27/7/1978
	77,5

	77,5

	10º
	2430
	MARIANGELA CARNIVALLI GRIPPO
	23.934.356-6
	15/2/1974
	60,0
	15,0
	75,0

	11º
	3626
	JULIANA ANDRÉA MANFRINATO
	27.111.582-8
	6/12/1975
	70,0
	5,0
	75,0

	12º
	2983
	SAIONARA ELIZABETE DA SILVA
	MG-14.213.064
	10/7/1985
	75,0

	75,0

	13º
	276
	SILVANA FURLAN NUNES
	16.808.364
	12/4/1969
	65,0
	8,0
	73,0

	14º
	1932
	JULIANA BALLER RIBEIRO VALENSOLA
	5.860.673-1
	19/7/1977
	70,0
	3,0
	73,0

	15º
	729
	CRISTIANE MOBILON
	43.448.509-3
	22/9/1982
	70,0
	3,0
	73,0

	16º
	3416
	ILSON ALVES SERGIO
	5.269.872
	13/2/1973
	72,5

	72,5

	17º
	607
	MAGDA ALINE DENADAI
	22.154.822-1
	10/5/1978
	67,5
	3,0
	70,5

	18º
	2134
	ELINEIA DE FATIMA FERRACINI
	28.698.882-3
	11/11/1974
	70,0

	70,0

	19º
	2999
	PRISCILA APARECIDA TONETTO
	26.477.075-4
	14/2/1979
	65,0
	5,0
	70,0

	20º
	3292
	ELOIZE LUVESUTO
	33.685.669-6
	6/10/1980
	70,0

	70,0

	21º
	2071
	ARI FREITAS BARROSO
	12563765
	3/12/1976
	65,0
	3,0
	68,0

	22º
	2394
	JOSE FERNANDO MONTOIA
	408.624
	28/3/1977
	67,5

	67,5

	23º
	2837
	ANDERSON MARTELLI
	28.459.208-0
	24/4/1978
	67,5

	67,5

	24º
	2653
	ALAN BARBOSA DE PAIVA
	28.918.825-9
	12/10/1978
	67,5

	67,5

	25º
	3569
	FABIANO LUCAS DE ARAUJO
	27.085.233-5
	13/11/1978
	67,5

	67,5

	26º
	3602
	NOEMI ANGÉLICA VIEIRA ROZA
	33.852.628-6
	27/11/1980
	67,5

	67,5

	27º
	2687
	DENISE DA SILVA PASPARDELLI
	26.787.269-0
	23/4/1983
	67,5

	67,5

	28º
	3781
	ROBERTO BENEDITO TEIXEIRA
	23.767.510-9
	18/1/1958
	65,0

	65,0

	29º
	1625
	DENISE APARECIDA RODRIGUES
	23.720.013-2
	3/2/1974
	65,0

	65,0

	30º
	4467
	ALEXANDRE ROSA SILVA
	27.982.593-6
	19/7/1977
	65,0

	65,0

	31º
	1795
	TEHRA GOMES MENDONÇA
	27.327.647-5
	11/8/1977
	65,0

	65,0

	32º
	3700
	MARCELO DE CARVALHO
	30.103.208-7
	24/7/1979
	65,0

	65,0

	33º
	616
	LILIA DE LIMA ANDRADE
	27.963.653-2
	26/7/1979
	65,0

	65,0

	34º
	4473
	LUIS GUSTAVO MEGIOLARIO
	34.291.359-1
	8/1/1982
	65,0

	65,0

	35º
	1564
	FABIANA BREDA COSTA PINTO
	43.452.172-3
	21/1/1984
	65,0

	65,0

	36º
	3967
	BENEDITA DE CASSIA ALMEIDA POLITO
	18.168.248-5
	10/3/1965
	62,5

	62,5

	37º
	1389
	ROBERTO DOS SANTOS GARCIA
	21.768.562-6
	9/8/1971
	62,5

	62,5

	38º
	3682
	JULIO SERGIO DOS SANTOS
	28.828.100-7
	5/7/1979
	62,5

	62,5

	39º
	1094
	MARCIA TREVISAN NOGUEIRA
	33.648.885-3
	23/12/1980
	62,5

	62,5

	40º
	3656
	ANGELA MARIA SACOMAN
	33.431.243-7
	24/4/1981
	62,5

	62,5

	41º
	2424
	ROSANGELA CRISTINA LOPES DA SILVA
	34.125.143-4
	15/6/1982
	62,5

	62,5

	42º
	945
	SARAH LEE VAUGHAN
	44.463.773-4
	26/8/1983
	62,5

	62,5

	43º
	3386
	ANA PAULA DE SOUZA MARTINS VALERO
	34.447.343-0
	25/1/1984
	62,5

	62,5

	44º
	249
	TABATA BERGONCI
	43.145.240-4
	23/3/1986
	62,5

	62,5

	45º
	4053
	SERGIO LAURO BREVEDAN
	7.479.078-X
	8/6/1956
	60,0

	60,0

	46º
	1726
	LILIAN APARECIDA ARANTES DE MATTOS
	23.962.434-8
	21/5/1974
	60,0

	60,0

	47º
	764
	MARCOS ROBERTO DA SILVA
	25.926.740-9
	5/9/1974
	60,0

	60,0

	48º
	1242
	ELIANA RAMOS
	26.504.127-2
	19/12/1974
	60,0

	60,0

	49º
	1443
	ANDRE PIRES DE SOUZA
	26.604.993-X
	16/3/1975
	60,0

	60,0

	50º
	4457
	MARCEL MAMEDE DE CARBALHO FILHO
	27.086.746-6
	15/8/1979
	60,0

	60,0

	51º
	653
	DEBORA BALDIN PEREIRA
	29.422.454-3
	13/9/1983
	60,0

	60,0

	52º
	257
	CESAR CORAT RIBEIRO PRADO
	32.232.934-6
	8/11/1983
	60,0

	60,0

	53º
	3489
	PAULO ROBERTO MACHADO FILHO
	40.126.065-3
	16/12/1983
	60,0

	60,0

	54º
	1415
	MADALENA ALVAREZ CAINELLI
	25.394.097-7
	21/7/1975
	55,0
	3,0
	58,0

	55º
	3505
	VILMA FERREIRA DE SOUZA CARSCH
	10.812.426-5
	23/11/1952
	57,5

	57,5

	56º
	1484
	IVANA MARA FAVARO
	17.690.954-0
	24/5/1969
	57,5

	57,5

	57º
	1888
	RICHARD TURCHETTI BOONEN
	10.948.124-0
	29/3/1971
	57,5

	57,5

	58º
	1500
	FELIPE ALVARES COMAR
	32.479.500-2
	26/10/1980
	57,5

	57,5

	59º
	3160
	WALCIANE DA SILVA
	1.143.857
	6/9/1983
	57,5

	57,5

	60º
	3686
	MARCOS VALERIO SERRA
	16.572.157
	16/1/1963
	55,0

	55,0

	61º
	373
	VALQUIRIA APARECIDA FRANCISCO
	16.569.014
	20/8/1963
	55,0

	55,0

	62º
	1939
	MARAIZA DE SOUZA
	17.520.614-4
	5/3/1964
	55,0

	55,0

	63º
	2425
	JOSE CARLOS CAGMIN
	16.102.509-2
	15/12/1966
	55,0

	55,0

	64º
	3640
	SIMONE DE MENDONÇA OLIVEIRA MOURA LIMA
	18.951.670-7
	9/10/1969
	55,0

	55,0

	65º
	2774
	ZENILDA MARIA RUZA DE ALMEIDA
	19.245.439-0
	9/5/1971
	55,0

	55,0

	66º
	3179
	LUZIA DA SILVA
	28.541.481-1
	5/7/1975
	55,0

	55,0

	67º
	337
	RENATA GREGNANINI BRAGATTO
	24.942.467-8
	20/4/1978
	55,0

	55,0

	68º
	3612
	ANA PRISCILA DE OLIVEIRA
	30.337.200-X
	11/4/1980
	55,0

	55,0

	69º
	4197
	ELINA APARECIDA DOS SANTOS
	331004197
	15/5/1980
	55,0

	55,0

	70º
	1863
	YUNE HELENA BORGES BENVENGO
	981408
	22/6/1980
	55,0

	55,0

	71º
	1499
	RAILDIS RIBEIRO ROCHA
	1.894.385
	20/7/1980
	55,0

	55,0

	72º
	2625
	ALEX VASCONCELOS DE SOUZA
	33.584.850-3
	1/3/1981
	55,0

	55,0

	73º
	4001
	MARISSA BELOZO
	34.203.218-5
	11/6/1981
	55,0

	55,0

	74º
	882
	DOUGLAS DAVID PAULOZO
	33.031.815-9
	27/4/1982
	55,0

	55,0

	85º
	3907
	GIZELE DE SOUZA E SILVA CARVALHO
	21.482.238-2
	08/09/1794
	52,5

	52,5

	75º
	1143
	CLEUNICE CRUZ DE SOUZA
	20853542
	3/4/1969
	52,5

	52,5

	76º
	1890
	ELIANA APARECIDA GARCIA COGO
	27.012.840-2
	24/3/1975
	52,5

	52,5

	77º
	1272
	HEMERSON BASILIO PEREIRA
	28599562-5
	22/12/1977
	52,5

	52,5

	78º
	516
	ELANE BEZERRA MARINHO
	10519321-3
	26/3/1978
	52,5

	52,5

	79º
	674
	RENATA BRUZOLATO DIAS
	30.651.530-1
	20/10/1981
	52,5

	52,5

	80º
	3221
	GUILHERME HENRIQUE MORELLI
	44.784.572-X
	31/7/1982
	52,5

	52,5

	81º
	355
	CARLA VERSOLATTO
	34.010.771-6
	14/9/1982
	52,5

	52,5

	82º
	1833
	ANGELA MARIA DE CARVALHO
	45.178.503-4
	9/8/1983
	52,5

	52,5

	83º
	3826
	ANDREIA TONELI MILLER
	34.383.019-X
	30/10/1983
	52,5

	52,5

	84º
	3565
	LIVIA MALTO DE OLIVEIRA
	42.288.386-4
	13/2/1985
	52,5

	52,5

	86º
	2174
	VILMA DA SILVA ALVES FERNANDES
	13.054.448-6
	14/9/1960
	50,0

	50,0

	87º
	1681
	GENIVAL ALVES DOS SANTOS
	20547637
	15/1/1967
	50,0

	50,0

	88º
	847
	MARILDA SANTOS GONÇALES
	22.781.921-4
	13/7/1969
	50,0

	50,0

	89º
	4005
	ELIANE DE ARAUJO MELLO DE SOUZA
	19.385-550-1
	23/11/1969
	50,0

	50,0

	90º
	3251
	MAGNOLIA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO
	24.421.330-6
	2/12/1972
	50,0

	50,0

	91º
	279
	DEISE CRISTINA TRINDADE
	23.851.069-4
	5/5/1974
	50,0

	50,0

	92º
	2558
	SIDINEI JOSÉ ROSSINI DA COSTA
	28.033798-X
	24/4/1979
	50,0

	50,0

	93º
	521
	DOUGLAS LUIZ BICALHO
	30.321.213-5
	9/10/1979
	50,0

	50,0

	94º
	299
	HELEN ROSE PENTEADO
	32.371.276-9
	27/8/1980
	50,0

	50,0

	95º
	2171
	CASSIA APARECIDA AVELLAR MACHADO
	33.209.708-0
	13/10/1983
	50,0

	50,0

	96º
	3757
	PRISCILA DOS SANTOS PEREIRA
	33.686.094-8
	2/4/1985
	50,0

	50,0

	CANDIDATOS DEFICIENTES

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	4053
	SERGIO LAURO BREVEDAN
	7.479.078-X
	8/6/1956
	60,0

	60,0

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa do Município, no site oficial, e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
Prefeitura do Município de Sumaré, aos 06 de março de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso